
UCHWAŁA NR XXIV/171/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji i Rady Gminy Murów 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Murów stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/37/2003 
Rady Gminy Murów z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Murów (Dz. Urz. Woj. Op. 
Nr 66 poz. 1259, z 2018 r., poz. 2638, poz. 3024)   Rada Gminy Murów uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji oraz Rady Gminy Murów na rok 2021. 

§ 2. Plany pracy o których mowa w § 1 stanowią załączniki do niniejszej uchwały: 

- załącznik Nr 1 – plan pracy Rady Gminy, 

- załącznik Nr 2 – plan pracy Komisji Rewizyjnej, 

- załącznik Nr 3 – plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej, 

- załącznik Nr 4 – plan pracy Komisji Mienia, Zaopatrzenia, Usług, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4576E099-B30A-4717-B68F-614A3DA81EE0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/171/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2021 ROK 

L. 
p. Data Tematyka 

 
1. 

 
I kwartał 

1.Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. 

 
2. 

 
II kwartał 

1.Ocena realizacji budżetu za 2020 rok.  
2.Przedstawienie Raportu o stanie gminy. 
3.Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.  
4.Sprawozdanie z realizacji środków z Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2020 rok.  
5.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
6.Ocena Zasobów Pomocy Społecznej.  

 
3. 

 
III 

kwartał 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021.  
2.Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r.  

 
4. 

 
IV 

kwartał 

1.Ustalenie stawek podatkowych i od środków transportowych.  
2.Uchwalenie budżetu na 2022 rok.  
3.Uchwalenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4576E099-B30A-4717-B68F-614A3DA81EE0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/171/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ NA 2021 ROK 

L.p. Data Tematyka 

 
1. 

 
I kwartał 

1.Kontrola  inwestycji prowadzonych przez Gminę. 
2.Doraźna kontrola  przyznanych dotacji. 
3.Sprawy różne. 

 
2. 

 
II kwartał 

1.Ocena realizacji budżetu za 2020 rok. 
2.Podjęcie uchwały ws. udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za 2020 rok. 
3.Doraźna kontrola placówek oświatowych. 
4.Sprawy różne. 

 
3. 

 
III kwartał 

1.Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 
2.Kontrola działalności placówek Oświatowych.  
3.Sprawy różne. 

 
4. 

 
IV kwartał 

1.Analiza wniosków składanych do projektu budżetu na 2022 rok. 
2.Ustalenie stawek podatku i opłat lokalnych. 
3.Opracowanie planu pracy Rady i Komisji na rok 2022. 
4.Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4576E099-B30A-4717-B68F-614A3DA81EE0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/171/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 
2021 ROK 

L.p. Data Tematyka 

1. I kwartał 
1.Wizytacja szkół i przedszkoli na terenie gminy 
2.Wizytacja w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Murowie 
3.Sprawy różne 

2. II kwartał 
1.Ocena organizacji zimowego wypoczynku dzieci w czasie pandemii. 
2.Analiza arkuszy organizacyjnych placówek oświatowo i wychowawczych. 
3.Sprawy różne  

3. III kwartał 
1.Wizytacja w Gminnej Bibliotece Publicznej oraz oddziałach filialnych. 
2.Wizytacja klubów sportowych 
3.Sprawy różne 

4. IV kwartał 

1.Wizytacja przedszkoli 
2.Ocena kalendarza imprez sportowych i kulturalnych na terenie gminy Murów 
3.Spotkanie z dyrektorami placówek oświatowych, analiza problemów 
i potrzeb. 
4.Sprawy różne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4576E099-B30A-4717-B68F-614A3DA81EE0. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/171/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA, ZAOPATRZENIA, USŁUG, ROLNICTWA, LEŚNICTWA 
I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2021 ROK 

L. 
p. Data Tematyka 

1. I kwartał 
1. Analiza stanu bezpieczeństwa na terenie gminy. 
2. Przegląd infrastruktury gminnej. 
3. Sprawy różne. 

2. II kwartał 
1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok. 
2. Przegląd gminy w zakresie ładu i porządku. 
3. Sprawy różne 

3. III kwartał 
1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 
2. Podsumowanie pracy komisji za I półrocze 2021 roku. 
3. Sprawy różne. 

4. IV kwartał 

1. Analiza wniosków składanych do projektu budżetu na 2022 rok. 
2. Ustalenie stawek podatku od nieruchomości, od środków transportowych oraz innych opłat 
na rok 2022. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2022 rok. 
4. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4576E099-B30A-4717-B68F-614A3DA81EE0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

